
Протокол от «4-5» декабря 2020 г 

Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по Физической культуре 

Жюри:  

1. Шапошникова С.А. _____________ 

2. Игнатко И. А ___________________ 

3. Шабашов С.В. __________________ 

 

4. Карманов А.П. ____ __________ 

5. Галаган В.В. ________________ 

6. Коваль Е. В.  ______________ 

 

7. Чупров В. А. ____________ 

8. Алексеев А.А.____________ 

9. Соковнин С.А. ___________ 

10.  Таскаева Л.В. ____________ 

Максимально возможное количество баллов: 

7 класс -100  8 класс -100  9 класс –100    10 класс -100  11 класс -100  

№ Фамилия Имя Отчество Класс ОО 

Набранное кол-во 

баллов %  

от макс 
Место 

Теория Практика 

1.  Абаскиров Марсель Джилдызбекович 11 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 9.8 53.4 63 III 

2.  Антипина Виктория Павловна 8 МКОУ "Ульканская ООШ №1" 28.2 48.6 77 II 

3.  Бармин Алексей Николаевич 10 МОУ "Казачинская СОШ" 5.8 50.8 57 III 

4.  Богданова Александра Анатольевна 9 МОУ "Окунайская СОШ №1" 5.2 46.5 52 - 

5.  Богомолов Руслан Юрьевич 10 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 10.3 52.9 63 III 

6.  Брилева Юлия Александровна 8 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 7.8 40.1 51 - 

7.  Брюханов Виктор Дмитриевич 7 МКОУ "Ульканская ООШ №1" 9 54.6 61 III 

8.  Веселова Александра Сергеевна 7 МОУ "Ульканская СОШ №2" 14.4 52.4 67 II 

9.  Гаева Милана Романовна 9 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 9.8 44.4 54 - 

10.  Ганеев Егор Тимофеевич 7 МОУ "Казачинская СОШ" 12.9 40.7 54 - 

11.  Гордиенко Татьяна Алексеевна 10 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 10 53.4 63 III 

12.  Григоров Артем Евгеньевич 9 МОУ "Ульканская СОШ №2" 14.3 46 60 III 

13.  Григорьев Виктор Павлович 9 МКОУ "Ульканская ООШ №1" 9.9 51 61 III 

14.  Григорьева Александра Владимировна 8 МОУ "Окунайская СОШ №1" 10.9 47.6 58 III 

15.  Григорьева Татьяна Сергеевна 10 МОУ "Окунайская СОШ №1" 6.2 40.1 46 - 

16.  Григорьева Алена Сергеевна 11 МОУ "Окунайская СОШ №1" 8.1 38.1 46 - 



17.  Дадаев Юсуб Сайдаминович 9 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 10.3 48.8 59 III 

18.  Дадаев Муса Сайдаминович 7 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 11.6 43.7 55 III 

19.  Добрынин Кирилл Сергеевич 8 МОУ "Казачинская СОШ" 12.2 53.9 66 II 

20.  Добрынина Юлия Алексеевна 9 МОУ "Казачинская СОШ" 9.6 52 62 III 

21.  Евграфов Яков Петрович 7 МОУ "Ключевская СОШ" 14.8 41.6 56 III 

22.  Зюбанов Иван Андреевич 8 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 17.3 43.7 61 III 

23.  Зяблов Иван Александрович 10 МОУ "Окунайская СОШ №1" 4.5 50.1 55 III 

24.  Каверзин Кирилл Иванович 9 МОУ "Казачинская СОШ" 5.8 48.2 54 - 

25.  Калашников Егор Петрович 8 МОУ "Окунайская СОШ №1" 8.6 54.1 63 III 

26.  Карпов Сергей Олегович 10 МОУ "Ключевская СОШ" 7.9 55.9 64 III 

27.  Клочко Иван Александрович 10 МОУ "Казачинская СОШ" 7.5 45 53 - 

28.  Крылов Дмитрий Сергеевич 9 МКОУ "Ульканская ООШ №1" 13.7 49.5 63 III 

29.  Лапин Игорь Александрович 7 МОУ "Ульканская СОШ №2" 11.2 56.4 68 II 

30.  Лукашов Александр Сергеевич 8 МКОУ "Ульканская ООШ №1" 8.7 52.9 62 III 

31.  Любогощинская Александра Дмитриевна 11 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 14.5 48.2 63 III 

32.  Лягуткин Илья Игоревич 8 МКОУ "Ульканская ООШ №1" 17.9 51.1 69 II 

33.  Макарова София Васильевна 9 МОУ "Казачинская СОШ" 5.4 53.7 59 III 

34.  Миськова Алина Сергеевна 7 МОУ "Окунайская СОШ №1" 10.6 46.8 57 III 

35.  Морковских Полина Ивановна 11 МОУ "Окунайская СОШ №1" 7.7 44.7 52 - 

36.  Муниров Руслан Радикович 7 МОУ "Окунайская СОШ №1" 12.5 48.8 61 III 

37.  Муравьев Данил Максимович 9 МОУ "Окунайская СОШ №1" 7.8 46.8 55 III 

38.  Наумов Вадим Владимирович 11 МОУ "Казачинская СОШ" 7.6 51.3 59 III 

39.  Пеннер Илья Алексеевич 10 МОУ "Ульканская СОШ №2" 10.3 46.9 59 III 

40.  Плетенёва Кристина Владимировна 7 МКОУ "Ульканская ООШ №1" 26.4 55.6 82 I 

41.  Поварисов Роман Гарриевич 8 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 9.5 51.2 61 III 

42.  Подымахина Софья Игоревна 7 МОУ "Казачинская СОШ" 14.3 52.8 67 II 

43.  Познер Сергей Владиславович 11 МОУ "Ульканская СОШ №2" 14.5 58.5 73 II 

44.  Полтавцева Ксения Александровна 7 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 9.3 45.5 55 III 

45.  Пуненко Артем Сергеевич 7 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 14.9 50.7 66 II 

46.  Ровкин Владимир Денисович 7 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 15.2 40.9 56 III 

47.  Салаченок Сабина Вадимовна 10 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 12.8 54.7 68 II 

48.  Сафонова Алина Андреевна 7 МОУ "Казачинская СОШ" 11.5 53.3 65 II 

49.  Сафонова Юлия Андреевна 9 МОУ "Ульканская СОШ №2" 6.2 49.7 56 III 

50.  Семенов Иван Николаевич 10 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 14.1 45.3 59 III 



51.  Суханова Екатерина Алексеевна 8 МОУ "Ульканская СОШ №2" 21 41.1 62 III 

52.  Толстоброва Алена Алексеевна 11 МОУ "Ульканская СОШ №2" 13.5 52.4 66 II 

53.  Турчина Алиса Владимировна 11 МОУ "Ульканская СОШ №2" 15.6 57.4 73 II 

54.  Хлыновский Максим Александрович 7 МОУ "Ключевская СОШ" 15.6 44.8 60 III 

55.  Хомякова Дарья Александровна 11 МОУ "Казачинская СОШ" 9.8 44.1 54 - 

56.  Чирухина Елизавета Андреевна 11 МБОУ "Магистральнинская СОШ №22" 11.8 51.9 64 III 

57.  Савкина Ксения Андреевна 7 МОУ "Ульканская СОШ №2" 12.7 47.9 60 III 

58.  Игнатенко Анастасия Анатольевна 7 МОУ "Ульканская СОШ №2" 17.2 49.5 62 III 

 

Всего заявлено: 68 чел.  

Фактическое количество участников: _58_ чел. 

 

По рейтингу 

Юноши 9-11 класс  

№ Ф.И класс школа балл место 

1 Познер Сергей  11 МОУ «Ульканская СОШ№2» 73 II 

2 Карпов Сергей 10 МОУ "Ключевская СОШ" 64 III 

3 Крылов Дмитрий 9 МКОУ «Ульканская ООШ№1» 63 III 

4 Абаскиров Марсель 11 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 63 III 

5 Богомолов Руслан 10 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 63 III 

6 Григорьев Виктор  9 МКОУ «Ульканская ООШ№1» 61 III 

 Девушки 9-11 класс 

№ Ф.И класс школа балл место 

1 Турчина Алиса 11 МОУ «Ульканская СОШ№2» 73 II 

2 Салаченок Сабина 10 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 68 II 

3 Толстоброва Алёна 11 МОУ «Ульканская СОШ№2» 66 II 

4 Чирушина Елизавета 11 МОУ "Магистральнинская СОШ № 22" 64 III 

5 Любогощинская Александра 11 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 63 III 

6 Гордиенко Татьяна 10 МКОУ «Ульканская ООШ№1» 63 III 

 



Юноши 7-8 класс  

№ Ф.И класс школа балл место 

1 Лягуткин Илья  8 МКОУ «Ульканская ООШ№1» 69 II 

2 Лапин Игорь 7 МОУ «Ульканская СОШ№2» 68 II 

3 Пуненко Артём 7 МОУ "Магистральнинская СОШ № 2" 66 II 

4 Добрынин Кирилл 8 МОУ "Казачинская СОШ" 66 II 

5 Калашников Егор 8 МОУ "Окунайская СОШ №1" 63 III 

6 Лукашов Александр  8 МКОУ «Ульканская ООШ№1» 62 III 

 

Девушки 7-8 класс  

№ Ф.И класс школа балл место 

1 Плетенёва Кристина 7 МКОУ «Ульканская ООШ№1» 82 I 

2 Антипина Виктория 8 МКОУ «Ульканская ООШ№1» 77 II 

3 Веселова Александра 7 МОУ «Ульканская СОШ№2» 67 II 

4 Подымахина Софья 7 МОУ "Казачинская СОШ" 67 II 

5 Сафонова Алина 7 МОУ "Казачинская СОШ" 65 III 

6 Суханова Екатерина 8 МОУ «Ульканская СОШ№2» 62 III 

7 Игнатенко Анастасия 7 МОУ «Ульканская СОШ№2» 62 III 

 


